2021届学前教育系优秀毕业生名单公示

    根据《上海行健职业学院关于开展2021届优秀毕业生评选工作的通知》，学前教育系拟
推荐以下同学荣获2021届优秀毕业生，现将获奖人员名单公示，公示时间2021年4月6日
——4月12日
    名单如下：

市级优秀毕业生

序号 学号 姓名 班级

1 1802320103 陶逸闻 18学前1班

2 1802320232 王佳怡 18学前2班

3 1802320319 朱丹妮 18学前3班

4 1802320328 沈铭瑄 18学前3班

5 1802320419 徐嫣 18学前4班

6 1802320518 杨齐 18学前5班

7 1802450117 潘俞盈 18高本

8 1802450105 陶佳芸 18高本

9 20195410005 陆家雯 19幼保贯通

10 20195110019 宋辰璐 19学前贯通

11 20195110020 孙静 19学前贯通

院级优秀毕业生

序号 学号 姓名 班级

1 1802320133 何翼 18学前1班

2 1802320130 刘诗逸 18学前1班

3 1802320237 王仕颖 18学前2班

4 1802320220 鞠苏皖 18学前2班

5 1802320218 郁逸伦 18学前2班

6 1802320336 陆佳怡 18学前3班

7 1802320526 刘艳蓉 18学前5班

8 1802320505 徐云 18学前5班

9 1802320521 张梦梦 18学前5班

10 1802320531 刘大露 18学前5班

11 1802320503 龚国红 18学前5班

12 1802450108 华恺昳 18高本

13 1802450139 王汶霆 18高本

14 1802450114 钱昱 18高本

15 1802330126 徐澄莹 18幼保

16 1802330130 尹松源 18幼保

17 1802330107 郭静怡 18幼保

18 20195110013 彭佳丽 19学前贯通

19 20195110011 柳佳 19学前贯通

20 20195110015 钱欣榕 19学前贯通

21 20195110001 陈思洁 19学前贯通

22 20195410002 唐洁芸 19幼保贯通

23 20195410019 吴雅佩 19幼保贯通

24 20195410016 李婧怡 19幼保贯通

25 20195410017 曲天闻 19幼保贯通

26 20195410022 孙怡婷 19幼保贯通

院系盖章

2021年4月6日